
 

 

循環器内科 木曜日外来診療休診のお知らせ 

平素より当院循環器内科外来をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。この度、当院循環器内科外来の木曜日の診療が休止となりますの

で、お知らせいたします。 

水曜・木曜・金曜に昭和大学北部病院より、循環器内科医師を派遣して

いただき外来診療を行っていましたが、昭和大学の医局都合により、

2025 年 3 月末で木曜日の診療を休止させていただくこととなりました。  

2025 年 4 月以降の木曜日に循環器内科外来をご予約されている方は 

午前予約 → 内科・脳神経内科 島田 知世 医師 

午後予約 → 内科・循環器内科 大坪 啓一朗 医師 

上記 2 名の医師が対応をさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしま

すことお詫び申し上げます。ご不明な点がございましたら、内科外来受付

までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、当院の循環器内科外来の運営にご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

2025 年 3 月 医療法人順正会 横浜鶴ヶ峰病院 病院長 


